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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401004A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit Textile Service Italia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 2, 
150 m para Coca-Cola 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me mjete personale ose te trete, fason, qepje, 

perpunim amballazhim etiketim veshmbathje, import 
materialesh gjysem te gateshem dhe eskport i prodhimit 
final; Seleksionim krahu pune per nevojat branda o jashte 
Shqiperise; Prodhimi, perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i 
cdo lloj lende te pare, produkti e gjysem produkti te 
tekstileve e konfeksioneve, veshjeve te ndryshme, kepuce, 
me rregjim te perpunimit aktiv e pasiv etj; Perpunimin e 
materialeve dhe lendeve te para tekstile si prerje, qepje, 
vendosje aksesoresh, etiketim, ambalazhim per cdo lloj lloj 
produkti ne sektorin e veshjeve per sherbimet fason me 
material te veta ose me lende te porositesit; •Tregtim me 
shumice e pakice; Import-eksport te cdo lloj malli tekstili; 
Mund te kryeje te gjitha veprimet mbi pasuri te luajteshme e 
te paluajteshme, financiare e tregtare qe i mendon te 
pershtateshme dhe te dobishme perfshi ketu marrjen e 
kredive, financimeve dhe dhenien e garacive reale, 
pjesmarrjen e drejteperdrejte ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane objekt analog, i ngjashem ose i lidhur me 
te veten, te themeluara ose duke u themeluar; Prodhimi 
veshje per burra/gra/femij si xhaketa, xhupa, dhe gjera te tilla 
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si keto, pantallona te gjata/te shkurtera, fund dhe fustane, 
rroba, bluze te brendeshme dhe te jashme, jelek, pullover, 
triko, rroba banjoje, shalle te ndryshem, dorashka, veshje 
pune, dhe kemisha te prera dhe jo, dhe aksesor te nevojshem 
per fabrikim; Aplikimi i aksesorve si , bulona, pastruese, 
lustrini, imitacionet e bizhuterive, pjese kembimi dhe stolite 
e punuar me dore ose stoli te gatshme per veshjet, e te tjera. 
Aksesor veshjesh, mbi shajak, mbi objekte te llojeve te 
ndryshme, mbi canta ose pjese te cantave, dorashka, rripa 
dhe veshje kembesh te llojeve te ndryshme, dhe stolite e 
llojeve te ndryshme; Realizimin e kartinave termoadesive me 
pjese melatike, qelqi ose materialeve te tjera; Prodhim i 
pjeseve te kepuces; Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet tregtar 
qe nuk ndalohet me ligj. Import -eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te maskave mbrojtese te zakonshme dhe 
kirurgjikale dhe prodhimin e tyre.
Domenico Ottaviani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2018                Deri: 30/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

P.S.G Holding
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Furgon lloji ATP me targe 
AA446TC dhe Nr Shasie VF1FLA1A6BY408325 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Textile Service Italia
E-Mail: administration@textileserviceitalia.com  
Telefon: 0694679527  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-128094-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C7F80-B4A9-4EEE-BED8-38598C9DE425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82235D2A-F6C7-42C1-A852-C744789F6CE6
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regjistrimit
09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265268-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.04.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Marcello Gatto dhe emerimi I Marsida Hasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Hasi")                      Nga data "27/04/2017             
Ne daten "27/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Marcello Gatto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655876-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 30.01.2018, ku është 
vendosur: Emërimi i z. Domenico Ottaviani në postin e Administratorit të dytë të 
Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Ottaviani")                      Nga data 
"30/01/2018             Ne daten "30/01/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894657-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84517070-6EA9-468D-81D0-0C049080CF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E47CC-E68F-4803-935A-E96E5E229CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E47CC-E68F-4803-935A-E96E5E229CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DCE9D8-A519-45C8-B832-FB07F6CDAFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2540B71-AD95-4BE7-9EDC-3680F5C0962C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2540B71-AD95-4BE7-9EDC-3680F5C0962C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0493B74D-5E6F-47C2-A4FC-38BDC289A2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995DFEBF-47D9-4409-AD5D-3993409FF904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D333670-5AE8-4173-B2A1-04A837B5E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D333670-5AE8-4173-B2A1-04A837B5E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5402803F-A5AD-45D6-9215-1153B40BA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F59D75-D667-44A8-86E2-46155BA29FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBBCF72-FA79-4FCB-A10C-A03145A5CD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1C329D-2FF9-4FC7-93D3-C2B9A390F9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CAB240-E064-4694-9DFE-D97135DD7650
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996009-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018, ku eshte vendosur, 
largimi i znj. Marsida Hasi nga posti i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administration@textileserviceitalia.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marsida Hasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293280-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567048-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572792-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport me mjete personale ose te trete, fason, qepje, 
perpunim amballazhim etiketim veshmbathje, import materialesh gjysem te gateshem dhe 
eskport i prodhimit final; Seleksionim krahu pune per nevojat branda o jashte Shqiperise; 
Prodhimi, perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i cdo lloj lende te pare, produkti e gjysem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCECB67-DC5A-4D30-A330-EC358201B71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EAD916-DA2E-41EA-89A7-39E4734E88AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EAD916-DA2E-41EA-89A7-39E4734E88AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE98700-0FE2-40D5-88DB-BA41650565F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1395E3-5FEF-4960-A926-DB54865CBCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00A909-C8D7-4DF4-B1EF-2EAFDFD4999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D764D1B-E2B4-49FD-B6FD-622FFE68F4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7AB9D2-D124-488B-8997-76D32F27F5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A1F745-9926-4263-AF5B-EF3ECD17C22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E26333-0754-42F4-BF90-2127606A0BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC212A-5116-4BEC-A63E-45E7BDABCDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692A9E9-3D55-4F77-BD6B-A3A13BA3073C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3505DDC-A54E-4BE7-8BBC-F619DE81F55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB59DE-3154-4B81-94E0-FD6B1F4D8F65


5

produkti te tekstileve e konfeksioneve, veshjeve te ndryshme, kepuce, me rregjim te 
perpunimit aktiv e pasiv etj; Perpunimin e materialeve dhe lendeve te para tekstile si 
prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketim, ambalazhim per cdo lloj lloj produkti ne 
sektorin e veshjeve per sherbimet fason me material te veta ose me lende te porositesit; •

Tregtim me shumice e pakice; Import-eksport te cdo lloj malli tekstili; Mund te 
kryeje te gjitha veprimet mbi pasuri te luajteshme e te paluajteshme, financiare e tregtare 
qe i mendon te pershtateshme dhe te dobishme perfshi ketu marrjen e kredive, financimeve 
dhe dhenien e garacive reale, pjesmarrjen e drejteperdrejte ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane objekt analog, i ngjashem ose i lidhur me te veten, te themeluara ose 
duke u themeluar; Prodhimi veshje per burra/gra/femij si xhaketa, xhupa, dhe gjera te tilla 
si keto, pantallona te gjata/te shkurtera, fund dhe fustane, rroba, bluze te brendeshme dhe 
te jashme, jelek, pullover, triko, rroba banjoje, shalle te ndryshem, dorashka, veshje pune, 
dhe kemisha te prera dhe jo, dhe aksesor te nevojshem per fabrikim; Aplikimi i aksesorve 
si , bulona, pastruese, lustrini, imitacionet e bizhuterive, pjese kembimi dhe stolite e 
punuar me dore ose stoli te gatshme per veshjet, e te tjera. Aksesor veshjesh, mbi shajak, 
mbi objekte te llojeve te ndryshme, mbi canta ose pjese te cantave, dorashka, rripa dhe 
veshje kembesh te llojeve te ndryshme, dhe stolite e llojeve te ndryshme; Realizimin e 
kartinave termoadesive me pjese melatike, qelqi ose materialeve te tjera; Prodhim i 
pjeseve te kepuces; Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet tregtar qe nuk ndalohet me ligj.")          
u be            ("Import-eksport me mjete personale ose te trete, fason, qepje, perpunim 
amballazhim etiketim veshmbathje, import materialesh gjysem te gateshem dhe 
eskport i prodhimit final; Seleksionim krahu pune per nevojat branda o jashte 
Shqiperise; Prodhimi, perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i cdo lloj lende te pare, 
produkti e gjysem produkti te tekstileve e konfeksioneve, veshjeve te ndryshme, 
kepuce, me rregjim te perpunimit aktiv e pasiv etj; Perpunimin e materialeve dhe 
lendeve te para tekstile si prerje, qepje, vendosje aksesoresh, etiketim, ambalazhim 
per cdo lloj lloj produkti ne sektorin e veshjeve per sherbimet fason me material te 
veta ose me lende te porositesit; • Tregtim me shumice e pakice; Import-eksport te 
cdo lloj malli tekstili; Mund te kryeje te gjitha veprimet mbi pasuri te luajteshme e te 
paluajteshme, financiare e tregtare qe i mendon te pershtateshme dhe te dobishme 
perfshi ketu marrjen e kredive, financimeve dhe dhenien e garacive reale, 
pjesmarrjen e drejteperdrejte ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt 
analog, i ngjashem ose i lidhur me te veten, te themeluara ose duke u themeluar; 
Prodhimi veshje per burra/gra/femij si xhaketa, xhupa, dhe gjera te tilla si keto, 
pantallona te gjata/te shkurtera, fund dhe fustane, rroba, bluze te brendeshme dhe te 
jashme, jelek, pullover, triko, rroba banjoje, shalle te ndryshem, dorashka, veshje 
pune, dhe kemisha te prera dhe jo, dhe aksesor te nevojshem per fabrikim; Aplikimi i 
aksesorve si , bulona, pastruese, lustrini, imitacionet e bizhuterive, pjese kembimi dhe 
stolite e punuar me dore ose stoli te gatshme per veshjet, e te tjera. Aksesor veshjesh, 
mbi shajak, mbi objekte te llojeve te ndryshme, mbi canta ose pjese te cantave, 
dorashka, rripa dhe veshje kembesh te llojeve te ndryshme, dhe stolite e llojeve te 
ndryshme; Realizimin e kartinave termoadesive me pjese melatike, qelqi ose 
materialeve te tjera; Prodhim i pjeseve te kepuces; Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet 
tregtar qe nuk ndalohet me ligj. Import -eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
maskave mbrojtese te zakonshme dhe kirurgjikale dhe prodhimin e tyre.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607849-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.10.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon lloji ATP me targe AA446TC dhe Nr Shasie VF1FLA1A6BY408325;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763091-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973048-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D3740-4DD1-4546-AD35-20AE9373A0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D3740-4DD1-4546-AD35-20AE9373A0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D7CC19-58A1-4DF6-8C5F-6AEB1CA98B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52A5E6-CA8F-4FDC-A0E6-C2D816BE17A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57206FF4-512F-4FB8-B79D-C3ED7B93A920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48155A-7104-437C-BE9D-FEC0E8BA269B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48155A-7104-437C-BE9D-FEC0E8BA269B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC26599-77E8-49E2-BB95-99AFD83DC47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E0D29D-D262-4201-A260-B22C4CD179BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C14B75-0DA6-4D00-9622-BDC1CF793115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C22DED-422F-4D91-8798-C9B03B417ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457CBDCD-E68F-4ED5-9F58-D58335BB071A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92DC97A-C2C1-4E3A-948C-0D0E351807E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB01EB99-926E-49C4-B48D-7F939539D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B786FC-073D-48B7-8F75-9A0FBB17BE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF7A36-C8EF-4EF7-B66C-A06DE46E3810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C32E475-743A-44A9-B9F4-C1D28E2A5D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C32E475-743A-44A9-B9F4-C1D28E2A5D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD0B1F5-6DA7-43E2-968F-C99DA5E74141
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF38384-8B74-449F-9769-EDDEE6EE350F

